
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 9808 

Број. 2356-11 

_15.03.2018. године 

   

   

   

БЕОГРАД    

    

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и 

Извештаја о стручној оцени понуда број 2356-9 од 14.03.2018. године, доносим: 

 

 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

 

 

1. Набавку добара извршити од “ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш, који је доставио комплетну 

и најповољнију понуду, за набавку у износу од 416.000,00 динара без ПДВ за извршење 

набавке и рок извршења набавке од 5 (пет) дана од дана добијања наруџбенице. 

 

2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9808 Београд, шифра 952, извор финансирања 

''01'' – буџет, за 2018. годину, по конту 4252, a на основу Плана набавки добара и услуга за 

2018. годину. 
 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

 

1. Предмет јавне набавке мале вредности је набавка оловне пломбе за потребе НПЈ ВП 9808 

Београд. 

 

2. Редни број јавне набавке мале вредности је 1.1.11-952-8/2018. 

 

3. Процењена вредност јавне набавке је 480.000,00 динара, без ПДВ. 

 

4. На основу Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности број 2356-2 од 05.03.2018. 

године, упућен је Позив за достављање понуде актом број 2356-4 од 05.03.2018. године 

телефаксом следећим понуђачима: 

- “Elektra Sistem” д.о.о. – Београд, 

- “NIP-MARK” д.о.о. – Ужице, 

- “Janikomerc” д.о.о. – Ниш, 

- “Central Line” д.о.о. – Београд, 

- “FELIX Tim” д.о.о. – Београд, 

- “Heliks Inženjering” д.о.о. – Београд. 

Објављен је позив за достављање понуде на Порталу јавних набавки Управе за јавне 

набавке и интернет домену Министарства Одбране Републике Србије. 

 

 



5. Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 4 (четри) понуђача и то: 

 

Назив понуђача Адреса понуђача 
Број телефакса    

понуђача 

“ELEKTRA SISTEM” д.о.о. – 

Београд 

Ул. Палмира Тољатија бр. 5м, 

11070 Нови Београд 
011/3192-487 

“BIZNIS KLUB BRAVO” д.о.о. – 

Земун 

Ул Светозара Папића бр.25 

11080 Земун 
011/2103-121 

“FELIX Tim” д.о.о. –  Београд 
Ул. Булева Деспота Стефана  

бр. 81А, 11108 Београд 
011/3236-820 

“ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш 
Хаџи Проданова бр. 41, 

18000 Ниш 
018/200-053 

 

Понуде наведених предузећа су евидентиране у деловодству ВП 9808 Београд под 

бројевима 2356-5, 2356-6, 2356-7 и 2356-8, од 14.03.2018. године (према горе наведеном 

редоследу). Наведене понуде отворене су дана 14.03.2018. године у 12,15 часова, о чему је 

вођен записник о отварању понуда број 2356-9 од 14.03.2018. године. 

 

Копија записника је достављена понуђачима у предвиђеном року чланом 104. Закона о 

јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015). 

 

6. Приликом отварања понуда констатовано је да су отварању понуда присуствовали 

представници понуђача и то: 

 

Ред. 

бр 
Понуђач Представник 

Пуномоћје 

број 

1 
“BIZNIS KLUB BRAVO” д.о.о. – 

Земун 
Славица Јевић бб 

2 “ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш Јанко Миланов 109/2018 

 

7. Приликом отварања понуда констатовано је да су понуде понуђача исправне и у складу са 

позивом за достављање понуда. 

 

8. Имајући у виду наведено, понуђачи су понудили предметна добра, по следећим условима: 

 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

 Цена Рок испоруке 

(динара) (дана) 

1 2 3 5 

1 “ELEKTRA SISTEM” д.о.о. – Београд 427.790,00 25 

2 “BIZNIS KLUB BRAVO” д.о.о. – Земун 690.000,00 5 

3 “FELIX Tim” д.о.о. –  Београд 458.000,00 5 

4 “ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш 416.000,00 5 

 

9. Критеријум за вредновање понуда је најниже понуђена цена у складу са тачком 6. Позива 

за достављање понуда број 2356-4 од 05.03.2018. године. 

 



10. На основу приказаног, констатовано је следеће 

- Да су пристигле 4 (четри) исправне понуде од којих су 3 (три) прихватљиве понуде, а 

понуда 1 (једног) понуђача није прихватљива јер превазилази оквирно процењену 

вредност јавне набавке, те да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама 

(СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) стекли услови за доделу наруџбенице која 

има битне елементе уговора, 

 

- Понуда понуђача “ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш, према критеријуму – најнижа 

понуђена цена, је прихватљива, 

 

- Да је понуђач “ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш понудио цену од 416.000,00 динара без 

ПДВ за извршење набавке и рок извршења набавке од 5 (пет) дана од дана добијања 

наруџбенице, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене 

вредности. 

 

Имајући у виду напред наведено, као и на најнижу цену као критеријум за избор добављача, 

доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

ЖВ                                                                                      Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц  

                                                                                          бригадни генерал 

                                                                                          Петар Латковић 

 
 

Умножено у 10 (десет) примерака и 

достављено: 

-  “ELEKTRA SISTEM” д.о.о. – Београд, телефаксом, 

 Ул  Палмира Тољатија бр. 5/м, 11000 Београд, 011/269-8083, 

- “ЈАНИКОМЕРЦ” д.о.о. – Ниш, телефаксом, 

Ул Хаџи Проданова бр. 41, 18000 Ниш, 018/200-053, 

- “FELIX Tim” д.о.о. –  Београд, телефаксом,  

Ул. Булева Деспота Стефана  бр. 81, 11108 Београд, , 011/3236-820, 

- “BIZNIS KLUB BRAVO” д.о.о. – Земун, телефаксом,  

Ул Светозара Папића бр.25 11080 Земун, 011/2103-121, 

- Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд x2 и 

- а/а.  


